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ТАРИФНИК ЗА НАДОМЕСТОЦИ 

 

 

 

р.бр. Услуга Цена Приходна шифра 

1 Издавање на потврди 100,00 723019-41 

2 Издавање уверение за положени 

испити 

300,00 723019-41 

3 Издавање уверение за положени 

испити - дупликат 

600,00 723019-41 

4 Издавање диплома и уверение 3.700,00 723019-41 

5 Издавање уверение за дипломирање 

- дупликат 

1.000,00 723019-41 

6 Издавање нов индекс - дупликат 1.500,00 723019-41 

7 Издавање нов индекс - продолжение 500,00 723019-41 

8 Издавање на наставен план и 

програма за целосни студии 

Издавање на наставна програма по 

предмет 

1.500,00 

100,00 

723019-41 

9 Испишување од факултет - 

исписница 

1.200,00 723019-41 

10 Издавање исписница дупликат 1.000,00 723019-41 

11 Материјални трошоци за образовен 

процес - по семестар 

(книжен фонд, солидарна штета, 

трошоци за компјутерски центар) 

600,00 723019-41 

12 Пријавување на дипломска работа: 

Издавање решение за дипломса 

работа 

Преглед и оценка на дипломска 

работа 

750,00 

750,00 

723019-41 

13 Промена на дипломска работа 300,00 723019-41 

14 Промена на презиме 500,00 723019-41 

15 Паузирана година 1.000,00 723019-41 

16 Прфрлање од друг Факултет 4.000,00 723019-41 

17 Признавање испити од друг 

Факултет 

600,00 723019-41 

18 Пријавување испити после рокот 

- до 7 дена 

- повеќе од 7 дена 

400,00 

500,00 

723019-41 

19 Пријавување испити повеќе од втор 

пат 

300,00 723019-41 

20 Пријавување на испит - студенти 

кои повторно запишуваат година и 

300,00 723019-41 
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студенти кои изгубиле право на 

редовни студии 

21 Повторно запишување на предмет 

при запишување на семестар 

1.000,00 723019-41 

22 Запишување на семестар по втор 

пат 

2.700,00 723019-41 

23 Запишување на претходно испишан 

студент 

1.200,00 723019-41 

24 Заверка на уверение за во странство 600,00 723019-41 

25 Заверка на семестар и запишување 

после рокот од 7 до 15 дена 

1.500,00 723019-41 

26 Запишување на апсолвент по втор и 

повеќе пати 

1.000,00 723019-41 

27 Издавање на водич на студии 600,00 723019-41 

28 Преполагање на испит 1.000,00 723019-41 

29 За обнова на книжен фонд - по 

семестар 

450,00 723019-41 

 


